
Příloha č.2 Smlouvy o dílo č. AG-MO III 02/2024 (0040942024)

evid. č. 

oblasti 

pasportu

název oblastni pasportu veřejné zeleně 

 výměra trávníků určených k 

seči v dané oblasti pasportu  

rok 2024 

výměra ploch určených 

k méně četné seči v m2 

část.4 specifikace plochy k méněčetné seči
301 Dubina-centrum, ul. J. Zajíce 2 870,00                               
302 Dubina-centrální park 28 007,00                             
303 Pod Studánkou - u osady Hůrka 742,00                                  
304 Dubina-pěší zóna před lékárnou, ul. Blahoutova 9 057,00                               

305 Dubina-blok J.Zajíce, J.Janáčka,konečná č.13
15 576,00                             

2 950,00                       

plocha kolem trafostanice od chodníku směrem k SmP 

a.s., mezi trafostanicí a restaurací Signál, a za bytovým 

domem čp. 961 směrem k Jos. Janáčka
306 Dubina - blok kolem MŠ ul. E.Košťála 10 780,00                             

307 Dubina-blok ul. E.Košťála 10 081,00                             
308 Dubina-blok ul. E. Košťála, za školou 18 661,00                             
309 Dubina-blok Bartoňova, L.Malé, Centr.park 20 683,00                             
310 Dubina-blok za lékárnou po konečnou č.8, ul. R. Vojtěchové 13 365,00                             
311 Dubina-rodinné domy a hřiště ul.R. Vojtěchové, Bartoňova 6 789,00                               

312

Dubina-ul. Blahoutova, R.Vojtěchové,louka před domem čp.607-

612 
4 371,00                               

500,00                          

plocha mezi ulicí Blahoutova propoj. Chodníkem od čp. 

606 a z boku rodin. Domu čp. 660

1 000,00                       

plocha mezi čp. 607-609 a v ulici Blahoutova naproti 

penzionu
313 Dubina-blok kolem MŠ Blahoutova, L.Matury, J.Zajíce centrum 26 905,00                             

314 Dubina-ul. J.Zajíce, louka před domem čp. 624-632
5 440,00                               

1 900,00                       

plocha mezi komunikací Blahoutova a J. Zajíce čp. 624-

628

1 800,00                       

plocha mezi komunikací Jana Zajíce a Blahoutova a čp. 

629-632

315 Dubina-ul. J. Zajíce, garáže
4 577,00                               

1 300,00                       

plocha mezi komunikací I/36 Na Drážce a dvoupatrovými 

garážemi

316 Dubina-ul. V. Junkové.Blahoutova, garáže
9 163,00                               

1 300,00                       

plocha podle garáží a silnicí I/36 Na Drážce od V. Junkové 

po Blahoutovu
317 Dubina-ul. Blahoutova,domov důchodců 1 982,00                               
318 Dubina-ul.V. Junkové, před domem čp. 499-506 2 198,00                               
319 ul. Na Drážce-úsek ul. Brigádníků, Ve Stezkách, Rumunská 13 726,00                             

320 Na Drážce-úsek, Ve Stezkách, Dašická
13 247,00                             

700,00                          

plocha mezi čp. 1558 a 1563 Na Drážce a ploty rodin. 

Domů

Výměry trávníků zařazených do Smlouvy o dílo č. AG-MO III 02/2024 

(0040942024):



700,00                          

plocha mezi čp. 1558 a 1557 Na Drážce a ploty rodin. 

Domů
321 před ZŠ Studánka - ul. Luční 2 143,00                               
322 Studánka-zeleň mezi ul. V. Junkové, K Lesu, Blahoutova 3 819,00                               
323 ul. Pod Lipami 1 294,00                               
324 ul. Mandysova 842,00                                  
325 Slovany-mezi ul. Pod Lipami, Mandysovou a okrajem lesa 5 160,00                               
326 u restaurace Slovan-ul. Raabova 1 421,00                               
327 Slovany-mezi ul. Mandysovou, Pod Zahradami a Dašickou 4 730,00                               
328 ul. Dašická.úsek ul. Na Drážce, Slovany 149,00                                  
329 sidliště Dašická 8 451,00                               
330 ul. Studánka 4 925,00                               
331 Studánka-pod rychlodráhou 1 893,00                               
332 ul. Dašická-u železničního přejezdu 3 193,00                               
333 ul. Husova- naproti věznici 1 709,00                               1 100,00                       Husova ul. Pod topoly za parkovištěm vězeň. Služby
334 ul. Na Drážce-uliční pás 9 112,00                               1 350,00                       plocha Mezi silnicí I/36 Na Drážce a věznicí - 2 část
335 ul. Studánecká, Na Okrouhlíku, Na Drážce-blok 5 757,00                               
336 ul. Na Drážce, Studánecká, Galanta 1 259,00                               

337 ul. Na Drážce, U Háje, Na Okrouhlíku, Galanta
19 859,00                             

1 300,00                       

plocha od ul Na Okrouhlíku za rodin. Domy  čp. 1681 

1680 k relax. Zóně 
1 000,00                       plocha mezi restaurací Galanta a za čp. 1781 k chodní

338 pás podél cyklostezky na Hůrku 
10 955,00                             

1 200,00                       

plocha v ul. Husova mezi M silnicemi a a čp. 1782 a 

výměníkem
339 osada Hůrka - garáže 3 351,00                               
340 ul. Sezemická 448,00                                  
341 ul. Husova 1 851,00                               
342 ul. Do Nového 445,00                                  
343 ul. Blahoutova 1 692,00                               
344 ul. Dašická 119,00                                  
345 ul. Bezdíčkova, Na Drážce, Sezemická-blok 11 062,00                             
346 bytové domy Pod Studánkou 16 436,00                             620,00                          ulice Dubinská plocha mezi čp. 734-737 a 750

520,00                          plocha za bytovým domem čp. 720-722 Dubinská ul.

358,00                          

plocha Dubinská ulice u točny při restauraci signál - 

květnatá louka
1 000,00                       plocha mezi Dubinskou ul. a byt. Domy čp. 972 - 989

347 ul. Na Drážce, Dašická, Na Okrouhlíku - uliční pás 3 464,00                               
348 park u ul. Bartoňova 4 819,00                               
349 ul. Na Okrouhlíku, Studánecká 3 623,00                               
350 ul. Sezemická, Bezdíčkova, U Háje, Na Okrouhlíku - blok 1 890,00                               
351 před objektem bývalých kasáren Hůrka 6 754,00                               



352 Na Drážce, travnaté pásy podél silnice I/36
3 280,00                               

950,00                          

plocha vedle parkoviště v ul. Věry Junkové mezi I/36 a 

rodin. Domem čp.417 a výměníkem čp. 419
3001 ul. Jana Zajíce - benz. Čerpadlo 1 113,00                               
3002 cyklostezka do Sezemic 1 541,00                               

část travnatého lesního pozemku podél cyklistické stezky sečená 

šíře pásu                          1 m x délka 780 m
780,00                                  

3003 Slovany - ul. Na Drážce 147,00                                  
3004 Před hřištěm Slovan 112,00                                  
3005 U restaurace Slovan 75,00                                     
3006 Slovany - ul. Na Drážce, u trati 924,00                                  
3007 ul. Bartoňova 91,00                                     
3008 Pod Studánkou 7 886,00                               
3009 ul. Husova část směrem Do Nového 174,00                                  

3010 bytové domy Na Babce
4 161,00                               

500,00                          

plocha mezi ul. Dubinská k bytovým domům čp. 996 a čp. 

755
pozemková parcela č. 409/126,323 a 324  v k.ú. Studánka - louka 

pro volné pobíhání psů
2 795,00                               

22 048,00                

Ruderální plochy
325 Potěšilova po d stromy, kraj lesa při výjezdu na Zminný 702,00                                  

332 ul. Dašická podle železnice  - výjezd na Zminný 761,00                                  

339 osada Hůrka - garáže 2 427,00                               
342 ul. Do Nového - podle komunikace 485,00                                  

388 299                       

Za Zhotovitele:                                                                        Za Objednatele:

…..............................................                                     ..............................................

Ing. Ondřej Hlaváč                                                                   Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek

předseda představenstva                                                  starosta městského obvodu

….............................................

Mgr. Klára Sýkorová

místopředsedkyně představenstva

Celkem v m2

plochy celkem v m2


